[image: image1.jpg]

ГУБЕРНАТОР
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ул.Смидовича, дом 20, г.Нарьян-Мар, Ненецкий автономный округ, 166000
тел.(81853) 4-21-13, тел/факс (81853) 4-22-69, E-mail priem@adm-nao.ru
от ______.2015 № 01-34/_______
	Председателю
Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

А.В. МЯНДИНУ

Уважаемый Анатолий Васильевич!

В соответствии со статьей 29 Устава Ненецкого автономного округа,
частью 2 статьи 22.2 закона Ненецкого автономного округа «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» в порядке законодательной необходимости вношу на рассмотрение Собрания депутатов Ненецкого автономного округа проект закона Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Законопроект на заседании комитета (комиссии), сессии Собрания депутатов Ненецкого автономного округа представит заместитель губернатора Ненецкого автономного округа Логвиненко Татьяна Павловна.
Прошу рассмотреть указанный законопроект на ближайшей сессии Собрания депутатов Ненецкого автономного округа.

Приложение:
1. Текст указанного законопроекта на ____ л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к законопроекту на ____ л. в 1 экз.
3. Финансово-экономическое обоснование на _____ л. в 1 экз.
4. Копии перечисленных документов на электронном носителе.

И. Кошин
Корельская Елена Михайловна

(81853) 2-14-28